
Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/511/10   
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2010 nr XXXIX/434/09 z dnia 29 grudnia 2009 
r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 528.779 zł. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 528.779 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.947.513 zł, który nie ulega zmianie. 

§ 3. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2010 nr XXXIX/434/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. 
wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

1) załącznik nr 2a do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 35/U/10 z dnia 15 lica 
2010 r.36/U/10 z dnia 26 lipca 2010 r. , Burmistrza Żabna 

2) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje treść załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący udzielanych dotacji otrzymuje treść załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 35/U/10 z dnia 15 lipca 2010 
r.36/U/10 z dnia 26 lipca 2010 r. Burmistrza Żabna. 

4) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczące wieloletnich programów inwestycyjnych otrzymuje treść 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/511/10   

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 108682200 3722000 112404200  
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 37 220,00 37 220,00  
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 37 220,00 37 220,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1011774100 15000000 1026774100  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 393 000,00 50 000,00 443 000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 90 000,00 170 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 - 40 000,00 0,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 484825,00 10000000 494825000  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 100 000,00 200 000,00  

758     Różne rozliczenia 17764567,00 267352,00 18031919,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1388555000 267352,00 1415290200  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1388555000 267352,00 1415290200  

801     Oświata i wychowanie 796174,00 10207,00 806381,00  
 80101  Szkoły podstawowe 18 03000 300600 190036,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 006,00 3 006,00  
 80104  Przedszkola 29666000 18355000 48021000  
  0830 Wpływy z usług 0,00 183 550,00 183 550,00  
 80110  Gimnazja 3 206,00 4 201,00 7 407,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 306,00 4 201,00 6 507,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 276 830,00 - 183 

550,00
93 280,00  



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 2

  0830 Wpływy z usług 276 830,00 - 183 
550,00

93 280,00  

 80195  Pozostała działalność 31 148,00 3 000,00 34 148,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 148,00 3 000,00 34 148,00  

852     Pomoc społeczna 592336600 2400000 594736600  
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 24 000,00 24 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00 24 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452726800 4000000 456726800  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 40 000,00 40 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 40 000,00 40 000,00  

  
Razem: 48494 34,95 528779,00 49023013,95  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/511/10   

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 354292400 26043500 380035900  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 47602100 3000000 50602100  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 30 000,00 64 000,00  
   Przebudowa i budowa chodników przy drogach wojewodzkiich nr 973 Ilkowice-Łęg Tarnowski oraz nr 975 Żabno oraz remont ogrodzeń 

po przebudowie drogi wojewódzkiej nr 973 w Niedomicach
    

 60016  Drogi publiczne gminne 114874000 62215,00 121095500  
  4300 Zakup usług pozostałych 247 341,00 25 000,00 272 341,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 681,00 37 215,00 528 896,00  
   zmniejszenie52.785 zł - Asfaltowanie ul. Długiej w Niedomicach     
   zwiekszenie 90.000 zł - Przebudowa ul. Piłsudskiego w Żabnie     
 60017   Drogi wewnetrzne 67 823,00 37 220,00 105 043,00  
  4270 Zakup usług remontowych 67 823,00 37 220,00 105 043,00  
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164600000 13100000 177400000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 9 000,00 68 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 2 000,00 11 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 1 000,00 3 500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 130820000 11600000 142420000  

700     Gospodarka mieszkaniowa 545385400 - 7107100 538278300  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545385400 - 7107,00 538278300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 318,00 429,00 14 747,00  
  4270 Zakup usług remontowych 130 742,00 66 000,00 196 742,00  



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 2

  4300 Zakup usług pozostałych 76 676,00 - 7 500,00 69 176,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 458,00 - 130 

000,00
578 458,00  

   zmniejszenie 90.000 zł- zagospodarowanie terenu placu zabaw i otoczenia przy ul. Jagiełły w Żabnie     
    zmniejszenie 40.000 zł - Budowa lokali socjalnych w Łęgu Tarnowskim      

710       Działalność usługowa 211 520,00 52 785,00 264 305,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 - 50 

000,00
90 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 50 
000,00

90 000,00  

 71035  Cmentarze 44 520,00 102 
785,00

147 305,00  

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 102 
785,00

118 785,00  

720     Informatyka 0,00 150 
000,00 

150 000,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 150 
000,00

150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 
000,00

150 000,00  

   zwiekszenie- Program Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- "Lepszy start w przyszłość dla uczniow małopolski"     
750     Administracja publiczna 342856500 12000,00 3440565,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2811163,00 12 000,00 2 823 163,00  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 12 000,00 42 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139922500 2922,00 1402147,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 481 525,00 2 922,00 484 447,00  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 29 104,00 2 922,00 32 026,00  

801     Oświata i wychowanie 18906787,00 - 
132441,00 

18774 
346,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 9 438 347,00 - 340 
994,00

9 097 353,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 649,00 6 000,00 108 649,00  
  4270 Zakup usług remontowych 243 500,00 3 006,00 246 506,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 830,00 - 350 

000,00
1 128 830,00  

   zmniejszenie- 126.000 zł 0- Wykonanie placu zabaw przy szkole w Niedomicach     
   zmniejszenie - 74.000 zł - wykonanie placu zabaw i zagospodarowania terenu przy szkole w Bobrownikach Wielkich     



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 3

    zmniejszenie 150.000 zł - Modernizacja Szkoly Podstawowej w Żabnie      
 80110  Gimnazja 4 296 163,00 4 201,00 4 300 364,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 4 201,00 72 601,00  
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 768 153,00 201 

352,00
969 505,00  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 201 
352,00

201 352,00  

 80195  Pozostała działalność 159 756,00 3 000,00 162 756,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00  

852     Pomoc społeczna 7329647,00 81000,00 7410647,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 291 600,00 71 250,00 362 850,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 291 600,00 71 250,00 362 850,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 709 725,00 7 000,00 716 725,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 375,00 - 12 

182,00
472 193,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 620,00 6 182,00 18 802,00  
  4260 Zakup energii 9 318,00 6 500,00 15 818,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 45 984,00 6 500,00 52 484,00  
 85295  Pozostała działalność 188 695,00 2 750,00 191 445,00  
  3110 Świadczenia społeczne 186 295,00 2 750,00 189 045,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8509165,00 32500,00 8541 665,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 223 593,00 32 500,00 256 093,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 213 593,00 32 500,00 246 093,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4440248,00 147078,00 4 590326,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 102 418,00 147 

078,00
4 252 496,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 795,00 - 2 922,00 3 873,00  
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych
500 000,00 153 

000,00
653 000,00  

926     Kultura fizyczna i sport 1716 519,00 - 6 429,00 1 710 090,00  
 92601  Obiekty sportowe 1299 933,00 - 6 429,00 1 293 504,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 284,00 - 429,00 18 855,00  
  4270 Zakup usług remontowych 28 556,00 - 6 000,00 22 556,00  

  
Razem: 58441747,95 528779,00 58970526,95  



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/511/10 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Załącznik nr 2 a do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej 

w Żabnie nr XXXIX/434/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Plan wydatków majatkowych budżetu Gminy Żabno na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Par. Nazwa Kwota 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 1350000 
 40002  Dostarczanie wody 1350000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000
   Wykonanie sieci wodociągowych - dobudowa 20 000
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1000000
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 330 000
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gorzycach 1330 

000
600     Transport i łączność 1505 

257 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 506 021
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000
   Przebudowa i budowa chodników przy drogach wojewódzkiej Ilkowice-Łęg Tarnowski- pomoc rzeczowa 

dla Województwa Małopolskiego
64 000

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

442 021

   Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich - dotacja 231 000
 60014  Drogi publiczne powiatowe 204 340
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 340
   Budowa chodników przy drogach powiatowych 135 340
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy j.s.t/. Na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
69 000

   Dotacje dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie modernizacji drógi chodników powiatowych 69 000
 60016  Drogi publiczne gminne 528 896
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 896
   Chodnik oraz ul. Tysiąclecia w Niedomicach 1 500
   Przebudowa ulicy Piłsudskiego w Żabnie 440 000
   Asfaltowanie ul.Szpitalnej w Żabnie 73 500
   Budowa chodnika w Niedomicach 2 400
   Przebudowa dróg w Gorzycach 11 496
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 266 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000
   Odbudowa nawierzchni ul. Nowej w Łęgu Tarnowskim 266 000

700     Gospodarka mieszkaniowa 4951597 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4951597
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 458
   Zagospodarowanie terenu placu zabaw i otoczenia przy ul.Jagiełły 10 000
   Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul. 3-Maja w Żabnie 250 000



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 2

   Budowa lokali socjalnych w Łęgu Tarnowskim 10 000
   Modernizacja budynku p-la w Pasiece Otfinowskiej 43 400
   Modernizacja budynku OPS - parkingi, oświetlenie 50 000
   Budowa placu - Pasieka Otfinowska 13 000
   Budowa lokali socjalnych w Siedliszowicach 23 200
   Przebudowa dachu Domu Ludowego w Kłyżu 57 000
   Wykonanie elewacji Domu LudowegoJanikowice 8 440
   Remont chodnika i placu przy budynku Domu Ludowego w Kłyżu 49 000
   Remont chodników i placów postojowych wraz z instalacją kanalizacji opadowej w Niedomicach 59 418
   Zakup i montaż przystanku w Gorzycach 5 000
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3273139
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1100000
   Modernizacja centrum miasta z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie 4373139

720     Informatyka 150 000 
 72095  Pozostała działalność 150 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000
   Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- Internet szansą na lepszy start w przyszłość dla 

uczniow małopolski"- udział własny gminy
150 000

750     Administracja publiczna 121 000 
 75023  Urzędy gmin 121 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000
   Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego - kotłownia 20 000
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 101 000
   Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania 101 000

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 826 
 75478  Usuwanie skutkow klęsk żywiolowych 76 826
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 76 826
   Zakup pomp dla OSP 76 826

758     Różne rozliczenia 250 000 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 250 000
  6010 Wydatki na zakup i objecie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
250 000

   udziały w Gminnym PrzedsiębiorstwieKanalizacyjnymSp. z o.o z siedzibą w Niedomicach 250 000
801     Oświata i wychowanie 1173 

830 
 80101  Szkoły podstawowe 1128 

830
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1128 

830
   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żabnie 950 000
   Wykonanie placu zabaw i zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 62 560
   Wykonanie placu zabaw w Szkole Podstawowej w Niedomicach 116 270
 80110  Gimnazja 25 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 25 000
   Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim 25 000
 80130  Szkoły zawodowe 20 000
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy j.s.t/. Na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000

   Dotacja dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żabnie 20 000
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000 

 85395  Pozostała działalność 7 000
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 6 916
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 84



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 3

   Zakup sprzętu do realizacj programu dofinansowanego w ramach kapitału ludzkiego  
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6685 

755 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1262 

376
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000
   Wykonanie sieci kanalizacyjnej - dobudowa 30 000
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1032 

376
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno 1032 

376
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno 200 000
 90002  Gospodarka odpadami 5354 

335
  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3454 

335
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1900 

000
   Budowa Gminnego Centrum Recyklingu w Niedomicach 5354 

335
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000
   "Słoneczna Małopolska" - kolektory słoneczne na terenie gminy Żabno II 35 000
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 044
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 044
   Dobudowa oświetlenia 34 044

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3692 
045 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3652 
045

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100
   Odwodnienie i wymiana okien w D.L. Otfinów 54 100
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2054 

945
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000
   Budowa Domu Ludowego i Przedszkola w Łęgu Tarnowskim (Centrum KOS) 2 944 

945
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych j.s.f.p.
653 000

   Dotacja dla Centrum Kultury w Żabnie 653 000
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000
  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczonym do s.f.p.
40 000

   Dotacje przekazane na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zabytkowych kościołach 40 000
926     Kultura fizyczna i sport 1221000 

 92601  Obiekty sportowe 1221 
000

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 
000

   Modernizacja boiska "Orlik +"- stadion sportowy w Żabnie 155 000
   Modernizacja boiska "Olik 2012" -stadion w Łęgu Tarnowskim 1 066 

000
Ogółem: 21 184 

310 
  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w  § 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 15 241 



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 4

publicznych 795 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/511/10 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej nr XXXIX/434/09 Rady 

Miejskiej w Żabnie z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Żabno na rok 2010 

 
1. DOCHODY OGÓŁEM:  49023013,95 
         
2. WYDATKI OGÓŁEM:  58970 

526,95 
         
3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -994751300 
         
4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )    9947 51300 
         
5. PRZYCHODY BUDŻETU:  1169224500 
 z tego:       
   
 a/zaciągane pożyczki 2000000,00
 w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013  1 000 

000,00
 b/ zaciągane kredyty     628500000
 c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
336724500

 d/ spłaty udzielonych pożyczek 40 00000
6. ROZCHODY BUDŻETU:  1744732,00 
 z tego:       
 a/ spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów   1744732,00
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/511/10 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej 

w Żabnie Nr XXXIX/434/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żabno w 2010 r. 

 
        

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla pozostałych 
jednostek 

celowe celowe 

Dział Rozdz § Nazwa 

podmiotowe 
bieżące inwestycyjne 

podmio 
towe bieżące inwesty 

cyjne 
1. 2.  3. 4. 5. 6. 7. 8.  
600     Transport i łączność     511021     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   442021    
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  442021    

 60014  Drogi publiczne powiatowe   69000    
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  69000    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  20000     32026   

 75412  Ochotnicze straże pozarne     32 026  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

    32 026  

 75478  Usuwanie skutków klesk zywiołowych  20000   0  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.

 20 000     

801     Oświata i wychowanie   70784 20 000 2501917 0  
 80101  Szkoły Podstawowe    1 312 

203
  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

   276627   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż j.s.t lub przez osobę fizyczną

   1035576   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych  5 926   0  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.

 5 926     

 80104  Przedszkola  57858  1090412 0  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.

 23 858     

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej    388 700   



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 2

jednostki systemu oświaty
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż j.s.t lub przez osobę fizyczną

   701 712   

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

 34 000     

 80110  Gimnazja    99 302   
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż j.s.t lub przez osobę fizyczną

   99 302   

 80130  Szkoły zawodowe   20 000    
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  20 000    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7 000     
  2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów między j.s.t.

 7 000     

851     Ochrona zdrowia         99 000  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     95 000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

    95 000  

 85195  Pozostała działalność     4 000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

    4 000  

852     Pomoc społeczna   3 079     2 400  
  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 3 079     

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

 3 079     

 85295  Pozostała działalność     2 400  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

    2 400  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 000       
 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 000     
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

 3 000     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827408   650000    40000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 541578  650 000    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
541578      

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych j.s.t.

  650 000    

 92116  Biblioteki 285 830      
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
285 830      

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      40 000
  6570 Dotacje celowe przekazane z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczonym do s.f.p.

     40 000



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 3

926     Kultura fizyczna i sport         316 000  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     316 000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

    316 000  

Ogółem: 827408 96863 1 181 021 2 501 
917 

449 426 40 000 

Dotacje łącznie     5 096 635 
   z tego: majątkowe     1 221 021 
   bieżące     3 875 614 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej 

w Żabnie Nr XLVII/511/10 z dnia 26 sierpnia 2010 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej 

w Żabnie Nr XXXIX/434/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Żabnie w roku 2010 

 
L.P. Nazwa zadania   Cel pro-gramu rozp -

zakoń
Łączne nakłady 

finansowe
Poniesione 
wydatki do 
31.12.09

Wysokość 
wydatkóww 2010 

r.

Wysokość 
wydatkóww 2011 

r.

Wysokość 
wydatkóww 2012 

r.

Wysokość 
wydatkóww 2013 

r.

Środki 
pozabudże-

towe
1 2  3 4 5 7 8 9 10 11 13

DZIAŁ 801  
Modernizacja, dostosowanie 
do przepisów

ogółem   1460000 262427 0 200000 97573 0 900000

p-poż, dla osób 
niepełnosprawnych, zmian

budżet gminy  08.2007  262 427 0 200 000 97 573 0 0

układu funkcjonalnego 
części istniejących po-

kredyt  08.2012  0 0 0 0 0 0

1

pomieszczeń przedszkola 
w NiedomicachMRPO

   0 0 400 000 500 000 0 900000

Modernizacja, dostosowanie 
do przepisów

ogółem   1635000 254380 0 200000 180620 0 1000000

p-poż, dla osób 
niepełnosprawnych, zmian

budżet gminy  08.2007  254 380 0 200 000 180 620 0 0

układu funkcjonalnego 
części istniejących po-

kredyt  08.2012  0 0 0 0 0 0

2

pomieszczeń przedszkola w ŻabnieMRPO    0 0 400000 600000 0 1000000
Modernizacja Szkoły 
Podstawowej

ogółem   6 931 431 694813 950000 1050000 0 0 42366183

w Żabnie budżet gminy  05.2006  494 813 50 000 1 050 000 0 0 0



Id: EIISX-GPEVL-NOVSX-ZCFOT-AOAHP. Podpisany Strona 2

 kredyt  08.2011  200 000 900 000 0 0 0 0
finansowanie pozabudżetowe - MRPO    0 2258841 1977777 0 0 4236 618

Modernizacja Gimnazjum ogółem   4100 000 50 124 25 000 624 876 300 000 300 000 2 800 000
w Łęgu Tarnowski budżet gminy  09.2008  50 124 25 000 624 876 300 000 300 000 0
 kredyt  08.2013  0 0 0 0 0 0

4

finansowanie pozabudżetowe - MRPO    0 0 800000 1000000 1000000 2800000
DZIAŁ 900  

"Słoneczna Małopolska" - 
kolektory

ogółem   2 022 300 7 300 35 000 300 000 280 000 0 1 400 000

słoneczne na terenie gminy 
Żabno

budżet gminy 04.2009  7 300 35 000 150 000 140 000 0 0

zadanie II środki ludności

Poprawa ochrony 
środo-wiska

09.2011  0 0 150 000 140 000 0 0

5

Szwajcarsko-Polski Program Współpracy   0 0 800 000 600 000 0 1 400 000

 RAZEM    16148 731 1269044 1010000 2374876 858193 300000 10336 618 
  budżet gminy    1 069 044 110 000 2 224 876 718 193 300 000 0
   kredyt,pożyczka    200 000 900 000 0 0 0 0
  środki ludności    0 0 150 000 140 000 0 0
 FS_MRPO_PROW_Szwajcarsko-Polski 

Program Współpracy
   0 2 258 841 4377777 2700 000 1000000 10336 618

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik


